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VAKEDno-2023-2010
Tutkimuslupa: Terveydenhoitajien elintapaohjausosaaminen ja mahdollisten 
lisäkoulutustarpeiden selvittäminen

Tätä viranhaltijapäätöstä on hallintolain 51–52 § mukaisesti tarkistettu 
16.10.2023 seuraavasti: kirjoitusvirhe Yhteyshenkilö hyvinvointialueella kappaleessa on 
korjattu. Kirjoitusvirheen korjaaminen ei vaikuta päätöksen muutoksenhakuaikaan. Päätös 
on julkaistu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen verkkosivuilla 8.6.2023 ja lähetetty 
asianosaisille sähköisellä tiedoksiannolla 9.6.2023.

Tutkimussuunnitelman tiivistelmä

YAMK-opinnäytetyön (Turun ammattikorkeakoulu) tavoitteena on kuvata Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueella työskentelevien terveydenhoitajien 
elintapaohjausosaamista ja tuottaa tietoa mahdollisista lisäkoulutustarpeista liittyen 
elintapaohjausosaamiseen. Opinnäytetyön toimeksiantajana on Vantaan kaupungin 
sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Hyvinvointikertomus tutuksi ja terveellinen 
ravitsemus tavaksi -yhteishanke. Hankkeen yhtenä päämääränä on kehittää Vantaan 
kaupungin tarjoamaa elintapaneuvontaa ja opinnäytetyön tulosten perusteella hanke 
tulee tarpeen mukaan järjestämään terveydenhoitajille lisäkoulutusta liittyen 
elintapaohjausosaamiseen. Kohderyhmänä ovat Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella työskentelevät terveydenhoitajat (koulu- ja/tai 
opiskeluterveydenhuollossa, terveysasemalla/avosairaanhoidon vastaanotolla sekä 
äitiys- ja lastenneuvolassa työskentelevät). Aineisto kerätään heiltä sähköisen 
Webropol-kyselylomakeen avulla. Opinnäytetyö toteutetaan vuonna 2023.

Tutkimuslupahakemuksen käsittely

Tutkimuslupahakemus on tullut vireille 19.5.2023. Tehdyn arvion mukaan 
tutkimussuunnitelmasta ja sen liiteasiakirjoista käy riittävästi ilmi hyvä 
tutkimuskäytäntö.

Kustannukset hyvinvointialueelle

Arvio vastausprosentista 30%, kyselyyn käytettävä aika max. 10-15 minuuttia. 
Lasketaan käytetty työaikaresurssi 30% vastausprosentilla ja 12,5 minuutin 
keskimääräisellä vastausajalla:

Terveysasemat: kysely lähtee noin 25 henkilölle* 30% = käytetty työaika yhteensä 94 
minuuttia.

Neuvolat: kysely lähtee noin 50 henkilölle*30% = käytetty työaika yhtensä 188 
minuuttia.

Koulu/opiskeluhuolto: kysely lähtee noin 100 henkilölle*30% = käytetty työaika 
yhteensä 375 minuuttia.

Tutkijan sitoutuminen toteuttamisehtoihin

Mikäli tutkimuksen valmistuminen viivästyy, tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon. Tarvittaessa tulee lähettää myös 
tutkimusluvan jatkohakemus kirjaamoon.
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Tutkija on sitoutunut siihen, ettei käytä saamiaan tietoja tutkittavan tai hänen 
läheistensä vahingoksi tai halventamiseksi tai sellaisten etujen loukkaamiseksi, joiden 
suojaksi on säädetty salassapitovelvollisuus ja tietosuojasäännöksiä eikä luovuta 
kerättyjä tietoja muuhun tarkoitukseen kuin mihin tutkimuslupa on myönnetty. Tutkija 
sitoutuu myös noudattamaan tutkimuseettisiä periaatteita sekä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella määriteltyjä tutkimuksen toteutusehtoja.

Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tulee toimittaa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen käyttöön sähköpostitse pdf-versiona kirjaamoon, 
kirjaamo@vakehyva.fi. Tutkija ilmoittaa samalla mahdollisesti syntyneen 
rekisteriaineiston hävittämisestä.

Tutkimuksen puoltajat

Tutkimusta puoltaa lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimiajohtaja Hanna 
Mikkonen ja terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja Kati Liukko.

Yhteyshenkilö hyvinvointialueella

Tutkimuksen hyvinvointialueen yhteyshenkilöinä toimivat tehtäväaluepäällikkö Merja 
Kristersson, tehtäväaluepäällikkö Harri Myllyniemi ja neuvolapalvelujen 
tehtäväaluepäällikkö Anni Paaskoski.

Valmistelija

Erityisasiantuntija Aleksi Husso, aleksi.husso@vakehyva.fi.

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan hyvinvointialuejohtajan 
toimivaltaan kuuluu päättää useampaa toimialaa koskevista tutkimusluvista sekä 
tietoluvista.

Päätös
Päätän myöntää tutkimusluvan tutkimukselle Terveydenhoitajien 
elintapaohjausosaaminen ja mahdollisten lisäkoulutustarpeiden selvittäminen.

Tiedoksi
Hakija/työryhmä, yhteyshenkilöt

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, Hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
20.11.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 50

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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